[image: image1.wmf]
О подготовке проекта планировки и проекта межевания северо-восточной части территории микрорайона № 18 закрытого административно-территориального образования г.Заречный Пензенской области, в границах:  ул.Ахунской, ул.Озерской, проектируемой улицы - продолжения проспекта 30-летия Победы, оврага
В целях обеспечения устойчивого развития городских территорий, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения объектов,     в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом  26 части 1 статьи  2.1, статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, решением Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 30.07.2010 № 199 «Об утверждении Генерального плана ЗАТО г.Заречный Пензенской области», решением Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 24.12.2012 № 375 «Об утверждении правил землепользования и застройки закрытого административно-территориального образования г.Заречный Пензенской области» Администрация ЗАТО г.Заречного Пензенской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект планировки и проект межевания северо-восточной части                 территории микрорайона № 18 закрытого административно-территориального образования г.Заречный Пензенской области, в границах:  ул.Ахунской, ул.Озерской, проектируемой улицы - продолжения проспекта 30-летия Победы, оврага.

2. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и                содержании проекта планировки и проекта межевания северо-восточной части территории микрорайона № 18 закрытого административно-территориального образования г.Заречный Пензенской области, в границах:  ул.Ахунской, ул.Озерской, проектируемой улицы -                  продолжения проспекта 30-летия Победы, оврага могут представляться в Администрацию города Заречного со дня опубликования настоящего постановления.
3. В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать его в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации г.Заречного в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Заречного С.А.Воронянского.
[image: image2.jpg]l‘naBaAnMMHuc-rpauW B.B.I'najikon

10.08.2016

1883